
Zarządzenie Nr 68/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 14 maja 2024r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani  

do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2024r. poz. 609) oraz art.6 ust. 1, ust. 5a i ust. 5aa ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 399) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy Dąbrowa Biskupia 

zgodnie z planem kontroli stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kontrola, o której mowa w § 1 polega na obowiązku złożenia w formie umowy korzystania 

z usług wykonywanych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 

nieruchomości, wpisanego do rejestru działalności regulowanej, o którym mowa w art. 9b ust 2 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz zgodnie z  art. 6 ust.1 pkt 2 dowodów 

uiszczania opłat za te usługi upoważnionemu pracownikowi  w pokoju nr 27 Urzędu Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

Marcin Filipiak 

  



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 68/2024 

Wójta Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 14 maja 2024r. 

Plan kontroli właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy Dąbrowa Biskupia 

Lp. Wykaz podmiotów podlegających 

kontroli 

Kontrolujący Termin kontroli 

1. Właściciele nieruchomości 

niezamieszkałych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Dabrowa Biskupia: 

Radojewice, Niemojewo, Pieczyska, 

Konary, Dziewa, Głojkowo , Pieranie , 

Bąkowo, Sobiesiernie, Dąbrowa 

Biskupia, Chlewiska, Chrostowo, 

Walentynowo, Rejna, Przybysław, 

Ośniszczewo, Ośniszczewko,  Stanomin, 

Wola Stanomińska, Brudnia, Zagajewice, 

Zagajewiczki, Parchanie, Parchanki, 

Modliborzyce, Mleczkowo, Nowy Dwór, 

Wonorze  

Upoważniony pracownik 

Urzędu Gminy w 

Dąbrowie Biskupiej   

01.06.2024r.-

30.06.2024r. 

 


